UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số: 362/PGD&ĐT-TV          Phong Điền, ngày 18 tháng 9 năm 2023

0

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường.

Phòng giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 196/TCKH-NS ngày 15

tháng 9 năm 2023 của Phòng Tài chính - Kế hoạch về việc đôn đốc triển khai thực

hiện phương án điều chuyển tài sản công. Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu

trưởng các trường thực hiện theo đúng hướng dẫn Công văn trên (Có Công văn

đính kèm).

Đề nghị các trường nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:         PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- UBND huyện (b/c);               PHỤ TRÁCH
- Phòng TC-KH;

- Lưu: VT.

           Đặng Thị Thu Hương

về việc đôn đốc triển khai thực hiện

phương án điều chuyển tài sản công

		2023-09-18T14:22:16+0700